ДЕПОЗИТАРНЫЙ ДОГОВОР

ООО ИК «ИНДЕВОР ФИНАНС»

Приложение №2

Генеральному директору

ООО ИК «Индевор Финанс»

От ________________
(Наименование Депонента)

Уведомление о расторжении.

    Настоящим уведомляю Депозитарий о своем намерении расторгнуть:

Депозитарный договор ООО ИК «Индевор Финанс» №___ от  ________

Междепозитарный договор ООО ИК «Индевор Финанс» № ___ от _______
(выбрать и отметить тип заключаемого договора)

(далее – Договор) в одностороннем внесудебном порядке с одновременным закрытием

Счетов ДЕПО:

_____________________________________________________________________________
                                                                                 (указать номер(а) закрываемого(ых) счета(ов) ДЕПО)

Прошу прекратить депозитарное обслуживание счетов ДЕПО и прием депозитарных

Поручений с даты расторжения Договора.

Настоящим обязуюсь подать все необходимые поручения и документы для списания

ценных бумаг, находящихся на счетах ДЕПО, открытых в рамках указанного Договора.

Депонент:___________________________

Реквизиты Депонента: __________________________________

Подпись        __________________________
                                        (уполномоченного лица Депонента)

Договор № ____ от _________ расторгнут ___.___._____г.  /_____________ /____________
                                                                                                    (Подпись уполномоченного лица Депозитария)